
Uchwała Nr XLI/325/10 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 27 kwietnia 2010r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Dmosin. 

  Na podstawie art  3 ust.1, art. 18 ust.2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym( Dz. U. z 2001r. Nr 142,poz.1951, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,z 2003 r. Nr 80,poz. 717, Nr 162,   poz. 1568, z 

2004r. Nr 102, poz. 1055 , Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 , z 2005 r. Nr 172, poz. 1441i Nr 

175,poz.1457 ,z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337 , z 2007r.  Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974 i 

Nr 173, poz. 1218 , z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458,  z 2009r.Nr 52,poz.420 i Nr 

157,poz.1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz.142 i poz. 146 )Rada Gminy Dmosin uchwala , co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr IV(25)2003 Rady Gminy Dmosin z dnia 7 lutego 2003 r. w sprawie    

       przyjęcia Statutu Gminy Dmosin wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 14 dodaje się ust.4 w brzmieniu: „4. Przewodniczący wykonuje wobec Wójta    

      czynności z zakresu prawa pracy związane z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku    

      pracy.” ; 

2) § 82 otrzymuje brzmienie: „ § 82 Pracownicy samorządowi są zatrudniani na podstawie: 

a) wyboru- wójt, 

b) powołania – zastępca wójta i skarbnik Gminy, 

c) umowy o pracę – pozostali pracownicy.”; 

3) dodaje się załącznik nr 4 do Statutu Gminy Dmosin w brzmieniu: 

„ Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy 

     a) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dmosinie, 

     b) Gminna Biblioteka Publiczna w Dmosinie , 

     c) Szkoła Podstawowa w Kołacinie, 

     d) Zespół Szkół Samorządowych w Dmosinie. „. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku   

       Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

     Przewodniczaca Rady Gminy 

                                                                              Wanda Michalska 

 

 


